
 Zarządzenie Nr 666/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 8 listopada 2021 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 1,
art. 13 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.), art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020r. poz. 1740 z późn. zm.) i § 23 uchwały
Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na 
prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2009r. Nr 185, poz. 3139) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia na przysługującym Miastu Kalisz prawie własności nieruchomości, 
położonej w Kaliszu stanowiącej wewnętrzną drogę dojazdową oznaczonej jako 
działka 282/11 w obrębie 148 Piwonice Kol. Zach. zapisanej w księdze wieczystej 
KZ1A/00096546/6 nieodpłatną i nieograniczoną w czasie służebność gruntową 
polegającą na prawie przeprowadzenia przyłączy wodociągowych przez działkę
nr 282/11 oraz dostępu do tych przyłączy w przypadku ich awarii lub napraw, na 
rzecz każdoczesnych właścicieli lub współwłaścicieli nieruchomości oznaczonych 
numerami działek 281/12, 282/13, 281/13, 282/14, 281/14, 282/15 i 282/16 obr. 148 
Piwonice Kol. Zach.  

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                
     Prezydent Miasta Kalisza

        /…/
            Krystian Kinastowski


